

ŽÁDOST

o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

a) Fyzická osoba Jméno a příjmení: Rodné
číslo:

Adresa:

Telefon: E-mail:

Právnícká osoba Obchodní jméno: IČ:

..... Jméno a příjmení zástupce pro jednání: Adresa:

..... Telefon:

..... E-mail:

Žádám obec ...Obec Kokory o poskytnutí informace (popis požadované
informace):

... Obecní úřad > Vyhlášky, zákony a usnesení zastupitelstva.....

... Obecní úřad > Dotace ... Obecní úřad > Rozpočty a finanční dokumenty.....

Způsob poskytnutí informace (vyznačte zvolený způsob):

a) zaslat na dobírku na výše uvedenou adresu

b) k osobnímu vyzvednutí v budově obecního úřadu

C) Elektronicky E-mail:

Datová schránka: Ano

Dne: ..10. září 2020

.....
podpis žadatele

Poučení: V případě, že je žádost nesrozumitelná, není zřejmé, jaká informace je požadována, nebo je žádost formulována příliš obecně, bude žadatel ve stanovené lhůtě vyzván, aby ji upřesnil. V případě, že ji neupřesní do 30 dnů, bude rozhodnuto o jejím odmítnutí. Po zpracování informace bude žadatel vyzván k úhradě nákladů vynaložených na zpracování a poskytnutí informace. Po provedení úhrady bude požadovaná informace, včetně příloh, poskytnuta způsobem, který žadatel uvedl v žádosti.

[Datum 10. září 2020]

OBEC KOKORY

OBECNÍ ÚŘAD

[Funkce Starosta]

[Název společnosti]

[Ulice Kokory č. p. 57]

[Adresa 2 Datová schránka: mambdkt]

[PSČ 751 05 Město Kokory]

Vážená paní / Vážený pane [Jméno příjemce],

Dobrý den obracím se na vás s následující prosbou o písemnou odpověď. Odpověď žádám zaslat písemně výslovně v elektronické formě.

- 1. Které druhy a kolik vydaných a všech planých Vyhlášek, zákonů a usnesení, směrnic zastupitelstva Obec Dolní Beřkovice k dnešnímu dni eviduje**
- 2. Jaké jsou skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu**
- 3. Název a IČO firmy která sbírá a sváží komunální odpad dále zda je firma zřízena obcí**
- 4. Název a IČO firmy která provozuje Technické služby a stará se o údržbu a čištění pozemní komunikace**
- 5. Název a IČO firmy která spravuje byty a družstva bytů dále sociální služby**
- 6. Které druhy dotací Obec poskytuje a komu je poskytla s kým podepsala Obec smlouvu název a IČO za rok 2019 žádám o prostou kopii tří posledních podepsaných smluv o jaké jde celkové finanční náklady poskytnuté dotace na ty tři poslední podepsané smlouvy jde o smlouvy které byly také dálkově zveřejněny**
- 7. Které druhy finančních rozpočtů Obec schvaluje**
- 8. Kým nebo kdo název firmy IČO v Obci zajišťuje stravování**

Děkuji Vám předem za Váš čas.

S pozdravem

[Příloha Žádost formulář]



Obecní úřad KOKORY

751 05 Kokory 57

Č.j. 1060/2020 V Kokorách 25.09.2020

Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím sdělujeme :

Ad) 1 Veškeré druhy, počet vydaných Obecně závazných vyhlášek , zákonů a usnesení jsou zveřejněny na obecním webu – www.obeckokory.cz.

Směrnice zastupitelstva obce nemáme, ty pouze zastupitelstvo obce schvaluje.

Tyto záležitosti obce Dolní Beřkovice neznáme.

Ad2) Skutečné náklady obce za rok 2019 na sběr a svoz komunálního odpadu na osobu činí 399,-Kč.

Ad3) Název firmy svážející komunální odpad na základě uzavření smlouvy : AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o., IČO 49356089, tato firma není zřízena obcí.

Ad4) Obci Kokory se Technické služby nestarají o údržbu a čištění pozemní komunikace .

Ad5) Obec Kokory nemá firmu ke spravování bytů, družstva bytů a sociálních služeb.

Ad 6) Veškeré druhy dotací , smlouvy, celkové finanční náklady jsou zveřejněny na webových stránkách - www.obeckokory.cz. (rozpis nákladů je uveden ve smlouvách)

Ad7) Obec Kokory schvaluje pouze finanční rozpočet obce, viz obecní web.

Ad8) Obec Kokory nezajišťuje stravování, kdo zajišťuje soukromě občanům dovoz obědů nám není známo.

OBECNÍ ÚŘAD
KOKORY ②

Ing. Jana Habáňová
starostka obce

IČO: 00301388
email: starosta@obeckokory.cz

Tel.: 581 746 253
Mobil: 724 129 039

Bankovní spojení: KB Přerov
Č. účtu: 2825831/0100